
N.G. 1102 
CITTA’     DI     MOLFETTA 

 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                       SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 

Iscritta al n. 211 Registro delle Determinazioni in data 16.05.2006 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione contributo all’ANCI anno 2006. 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 

 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 16.05.2006 al 31.05.2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Liquidazione contributo all’ANCI anno 2006. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta in virtù del D.L.vo n. 267/2000; 

 Premesso che questo Comune è associato all’ANCI e quindi deve versare la quota 

associativa annuale; 

 Vista la nota protocollata al n. 22610 in data 21.04.2006 allegata al presente atto a 

farne parte integrante, con la quale l’ANCI, tramite Uniriscossioni del Gruppo Unicredit, 

Ente delegato alla riscossione, ha richiesto il pagamento della quota associativa per l’anno 

2006 ammontante ad euro 11.773,28; 

 Ritenuto di dover provvedere alla relativa liquidazione; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Approvare la spesa di euro 11.773,28 per il pagamento della quota associativa 

ANCI per l’anno 2006; 

2) Imputare la spesa di euro 11.773,28 al cap. 10650 “Contributo di partecipazione 

associativa del Comune” del bilancio 2006 in corso di formazione, dando atto che 

trattasi di spesa indispensabile e pertanto non frazionabile e liquidabile ai sensi 

dell’art. 163 comma 1 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n. 267/2000; 

3) Designare responsabile del procedimento il Sig. Leonardo Sgherza Sgherza 

dell’U.O. Affari Istituzionali; 

4) Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria al Segretario Generale, al Capo 

Settore Affari Generali; 

5) Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000 il presente 

provvedimento diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

   

 


